役員会議事要旨（４月分）

日 時：令和５年４月５日（水） １６：００～１６：４５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年４月１０日（月） １４：００～１４：２５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年４月１７日（月） １４：００～１４：４５

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、教育創生リージョナルセンター機構総合教育臨床センター学びサポート室規程及び同学びサポート室

運営協議会細則の一部改正（案）について

  研究協力担当課長から説明があり、了承された。

２、情報公開・個人情報保護委員会委員について

  情報公開・個人情報保護委員会規程第３条第一号に定める委員について、浅井理事とすることとし

た。

日 時：令和５年４月２４日（月） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、寄附金の受入れについて

  ４月１９日開催の教育研究評議会において審議された寄附金の受入れについて、了承した。

２、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  企画・広報担当課長から説明があり、本学の施設使用が認められた時点で、後援申請について許可す

ることとした。

３、新型コロナウイルス感染症に係る特別休暇付与等の取り扱いの終了について

  総務担当課長から説明があり、新型コロナウイルス感染症に係る特別休暇付与等の取り扱いの終了に

ついて確認した。